



Kostenraming landschappelijke inpassing Grote Drijfweg 17 Lochem

Plantvak	Omschrijving	Eenheid	Aantal	Prijs/eenheid	Prijs totaal	BTW
A	Hoogstamfruit, 8/10	st	10	€ 25,00	250,00	6%
	Boompaal + boomband	st	10	€ 6,00	60,00	21%
	Planten hoogstamfruit	st	10	€ 20,50	205,00	21%
	Haag	st	500	€ 0,65	325,00	6%
	Planten haag	st	500	€ 0,80	400,00	6%
B	Bosplantsoen, divers	st	160	€ 0,65	104,00	6%
	Planten bosplantsoen	st	160	€ 0,70	112,00	21%
C	Wilgenstaak	st	8	€ 5,00	40,00	6%
	Planten wilgenstaak	st	8	€ 5,00	40,00	21%
D	Solitaire bomen, 12/14	st	3	€ 45,00	135,00	6%
	Boompaal + boomband	st	3	€ 6,00	18,00	21%
	Planten laanbomen, 12/14	st	3	€ 32,50	97,50	21%
				Totaal excl. BTW	1.786,50	
				6% BTW	51,24	
				21% BTW	180,08	
				Totaal incl. BTW	2.017,82	